
 
Πίνακας Αξιολόγησης και Επιλογής 

για την 6640/17.5.2024 (ΑΔΑ:9ΖΒΝΩΡΠ-ΝΣ4) προκήρυξη του Δημάρχου 
Έδεσσας που αφορούσε την πρόσληψη δύο θέσεων ΠΕ Γυμναστών  

του Δημοτικού Κολυμβητηρίου  
 

Σήμερα Πέμπτη 30 Μαΐου 2024 και ώρα 11.00΄ η επιτροπή για την κατάρτιση 
πινάκων με σειρά προτεραιότητας για πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ΠΕ Γυμναστών με ειδικότητα 
Κολύμβησης στο Δημοτικό Κολυμβητήριο Έδεσσας σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
6640/17.5.2024 (ΑΔΑ:9ΖΒΝΩΡΠ-ΝΣ4) προκήρυξη του Δημάρχου Έδεσσας, η οποία 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 111/7348/29.5.2024 απόφαση Δημάρχου, σε 
συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημαρχείου, ύστερα από τη με αριθμ. 
πρωτ. 7403/2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου κ. Τρυψιάνη Ευάγγελου, η 
οποία γνωστοποιήθηκε νόμιμα, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 
2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας».  
 
Αιτήσεις για την θέση 101 συνολικά κατέθεσαν τρεις (3) υποψήφιοι 

1. …………….. του …………….. με αριθμ. 6825 21/05/2024. 
2. …………….. του …………….. με αριθμ. 7126 27/05/2024 
3. …………….. του …………….. με αριθμ. 7109 24/05/2024  

 
Αιτήσεις για την θέση 102 συνολικά κατέθεσαν τέσσερίς (4) υποψήφιοι 

1. …………….. του …………….. με αριθμ. 6825 21/05/2024. 
2. …………….. του …………….. με αριθμ. 7126 27/05/2024 
3. …………….. του …………….. με αριθμ. 7243 27/05/2024 
4. …………….. του …………….. με αριθμ. 7109 24/05/2024  

 
 
Συγκεντρωτικά, η αξιολόγηση και η προσωρινή κατάσταση έχουν ως εξής :   
 
 
Α) Δεν συνυπέβαλλαν απαραίτητα δικαιολογητικά και αποκλείονται από την 
αξιολόγηση: 
 
Σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 6640/17.5.2024 (ΑΔΑ:9ΖΒΝΩΡΠ-ΝΣ4) προκήρυξη του 
Δημάρχου Έδεσσας στον πίνακα Β : Απαιτούμενα Δικαιολογητικά  
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β: ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ανά κωδικό θέσης) 

Κωδικός Θέσης Τίτλος σπουδών και λοιπά απαιτούμενα (τυπικά & τυχόν 
πρόσθετα) προσόντα 

101   ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ:  
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού κύριας ή 
δευτερεύουσας ειδικότητας Κολύμβησης ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π) ΑΕΙ ή Προγραμμάτων Σπουδών 
Επιλογής (Π.Σ.Ε) ΑΕΙ της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή 
αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας,  
ΠΡΟΣΟΝΤΑ Α’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ: (Εφόσον οι θέσεις δεν καλυφθούν από 
υποψήφιους με τα ανωτέρω προσόντα)  
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού κύριας ή 
δευτερεύουσας ειδικότητας Υγρού στίβου ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π) ΑΕΙ ή Προγραμμάτων Σπουδών 
Επιλογής (Π.Σ.Ε) ΑΕΙ της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή 
αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας,  

102 ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ:  



α) Πτυχίο ή δίπλωμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού κύριας ή 
δευτερεύουσας ειδικότητας Κολύμβησης ή Ειδικής Αγωγής ή το ομώνυμο 
πτυχίο ή δίπλωμα Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π) ΑΕΙ ή 
Προγραμμάτων Σπουδών Επιλογής (Π.Σ.Ε) ΑΕΙ της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος 
σχολών της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας,  
 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ Α’ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ: (Εφόσον οι θέσεις δεν καλυφθούν από 
υποψήφιους με τα ανωτέρω προσόντα)  
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού κύριας ή 
δευτερεύουσας ειδικότητας Υγρού στίβου ή το ομώνυμο πτυχίο ή δίπλωμα 
Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστημίου (Ε.Α.Π) ΑΕΙ ή Προγραμμάτων Σπουδών 
Επιλογής (Π.Σ.Ε) ΑΕΙ της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος σχολών της ημεδαπής ή 
αλλοδαπής, αντίστοιχης ειδικότητας, 

Οι υποψήφιοι της ειδικότητας ΠΕ Γυμναστών και για τον κωδικό θέσης 101 & 102  θα ασχοληθούν με την 
εκμάθηση και εκπαίδευση ατόμων στην κολύμβηση και πρέπει να είναι ηλικίας από 18 έως 65 ετών. 

 
Ζητείται Πτυχίο ή Δίπλωμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού κύριας ή 
δευτερεύουσας ειδικότητας Κολύμβησης  
 
Οι παρακάτω υποψήφιες :  

1. …………….. του …………….. με αριθμ. 6825 21/05/2024. 
2. …………….. του …………….. με αριθμ. 7126 27/05/2024 

δεν διαθέτουν κύρια ή δευτερεύουσα ειδικότητα Κολύμβησης στο Πτυχίο τους αλλά 
έχουν προσκομίσει Αναγγελία άσκησης επαγγέλματος προπονητή Κολύμβησης από 
την Γενική Γραμματεία Αθλητισμού πενταετούς ισχύς.   
 
Β) Προκρίνονται στην διαδικασία αξιολόγησης οι εξής υποψήφιοι, κατά 
σειρά πρωτοκόλλου :  
 
 
Μοριοδότηση υποψηφίων για την θέση 101 
 
  ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ  
ΑΝΕΡΓΙΑ  
Χ 10 

ΒΑΘΜΟΣ  ΕΜΠΕΙΡΕΙΑ 
Χ 10 

ΒΑΘΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ Χ 
5 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7109 
24/05/2024 

39,90 0 0 0 0 7,98 39,90 

 
Συνεπώς η κατάταξη υποψηφίων για την μία (1) θέση Γυμναστών ΠΕ  

Κολύμβησης της Θέσης 101 σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα προκρίνονται 

κατά σειρά κατάταξης οι παρακάτω :   

1. …………….. του …………….. με αριθμ. 7109 24/05/2024. 

 
Μοριοδότηση υποψηφίων για την θέση 102 
 
  ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ  
ΑΝΕΡΓΙΑ  
Χ 10 

ΒΑΘΜΟΣ  ΕΜΠΕΙΡΕΙΑ 
Χ 10 

ΒΑΘΜΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ Χ 
5 

ΒΑΘΜ
ΟΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7243 
27/05/2024 

874,90 0 0 84 840 6,98 34,90 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
7109 
24/05/2024 

39,90 0 0 0 0 7,98 39,90 



Συνεπώς η κατάταξη υποψηφίων για την μία (1) θέση Γυμναστών ΠΕ  

Κολύμβησης ή Ειδικής Αγωγής της Θέσης 102 σύμφωνα με τον παραπάνω 

πίνακα προκρίνονται κατά σειρά κατάταξης οι παρακάτω :   

 

1. …………….. του …………….. με αριθμ. 7243 27/05/2024 

2. …………….. του …………….. με αριθμ. 7109 24/05/2024  

 

 
 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

Ευάγγελος Τρυψιάνης  

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

         

1. Μπάκος Χρήστος 

 

 

 

2. Ηρακλής Συμεωνίδης 

 
 


